

Skibby Handel & Engros ApS

Skibbyvej 49, c/o Thomas Withen Petersen, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 34 04 19 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Thomas Withen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skibby Handel & Engros ApS
Skibbyvej 49
c/o Thomas Withen Petersen
8462 Harlev J

CVR-nr.: 34 04 19 54

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Thomas Withen Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, herunder engroshandel, indenfor byggesektoren og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.050.399 kr. mod 2.562.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.393 kr. mod 459.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.050.399	2.562.284
1 Personaleomkostninger	-1.556.302	-1.824.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.924	-5.391
Driftsresultat	465.173	732.268
Andre finansielle indtægter	9.443	10.386
2 Øvrige finansielle omkostninger	-194.912	-141.363
Resultat før skat	279.704	601.291
3 Skat af årets resultat	-62.311	-141.773
Årets resultat	217.393	459.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.393	459.518
Disponeret i alt	217.393	459.518

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.055	134.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.055</u>	<u>134.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.055</u>	<u>134.979</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.711.974</u>	<u>3.665.383</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.711.974</u>	<u>3.665.383</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.504.109	1.180.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.667	658.546
Andre tilgodehavender	112.686	170.693
Periodeafgrænsningsposter	<u>174.210</u>	<u>108.047</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.162.672</u>	<u>2.117.782</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.874.646</u>	<u>5.792.460</u>
Aktiver i alt	<u>6.980.701</u>	<u>5.927.439</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.089.140	871.747
	Egenkapital i alt	<u>1.169.140</u>	<u>951.747</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.709	24.096
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.709</u>	<u>24.096</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	66.922	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.922</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	588.618	1.229.399
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.491.506	1.355.101
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.807	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.698	118.924
	Anden gæld	3.505.301	2.248.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.707.930</u>	<u>4.951.596</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.774.852</u>	<u>4.951.596</u>
	Passiver i alt	<u>6.980.701</u>	<u>5.927.439</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.307.020	1.629.937
Pensioner	214.408	162.940
Andre omkostninger til social sikring	13.916	15.242
Personaleomkostninger i øvrigt	20.958	16.506
	<u>1.556.302</u>	<u>1.824.625</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194.912	141.363
	<u>194.912</u>	<u>141.363</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.698	113.586
Årets regulering af udskudt skat	12.613	22.849
Beregnet tillæg	0	5.338
	<u>62.311</u>	<u>141.773</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	144.620	45.000
Tilgang i årets løb	0	144.620
Afgang i årets løb	0	-45.000
Kostpris ultimo	<u>144.620</u>	<u>144.620</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-9.641	-11.250
Årets afskrivninger	-28.924	-10.891
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-38.565</u>	<u>-9.641</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>106.055</u>	<u>134.979</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	871.747	412.229
Årets overførte overskud eller underskud	217.393	459.518
	<u>1.089.140</u>	<u>871.747</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement med Sparekassen er der stillet virksomhedspant på 2.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Til sikkerhed for gældsbevægelse på i alt 2.300 t.kr. ydet af CEW Holding ApS er der stillet virksomhedspant på 3.000 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 163 t.kr. t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16-21 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 124 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået husleje- og driftsmiddellejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør samlet ca. 159 t.kr. ekskl. el-, vand- og varmemeforbrug.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWP Holding ApS, CVR-nr. 27561160 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.